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Turvallisuustiedote
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Mietoisten Kaskisten kylässä sijaitsevalla Chemigate Oy:n teh
taalla pyritään huolellisella työskentelyllä ja teknisin turvalaittein 
varmistamaan, ettei alueen asukkaille ja ympäristölle aiheudu 
vaara tilanteita. Tehtaan aiheuttamaa suurenkin onnettomuuden 
vaaraa ei kuitenkaan voida täysin poistaa. Tämän vuoksi tehtaasta 
on laadittu turvallisuusselvitys, sisäinen ja ulkoinen pelastus
suunnitelma sekä turvallisuustiedote. 

Tehtaan on noudatettava kemikaaliturvallisuuslain ja valtioneu
voston asetuksen 685/2015 säännöksiä ja hallinnollisia määräyk
siä. Laitoksesta on toimitettu Turvallisuus ja kemikaalivirastolle 
(Tukes) sekä edellä mainitun asetuksen 8. §:ssä säädetty lupa
hakemus, että 14. §:ssä säädetty turvallisuusselvitys.
 
Tukes on tarkastanut tehtaan viimeksi vuonna 2021 ja turvallisuus
selvitys on päivitetty vuonna 2022.

Turvallisuusselvitys, kemikaaliluettelo ja viimeisin Tukesin tarkas
tuskertomus ovat nähtävissä Mietoisten tehtaalla.

MIETOISTEN TEHTAALLA VALMISTETTAVAT  
TUOTTEET

Mietoisten tehtaalla valmistetaan pääasiallisesti teknisen tärk
kelyksen modifioinnissa käytettäviä Raisacat®kemikaaleja. Pää
raakaaineina niiden valmistuksessa käytetään trimetyyliamiinia, 
epikloorihydriiniä ja suolahappoa. Lisäksi valmistetaan vähäisissä 
määrin pölynsidonta ja jäänestoaineita. 

Turvallisuustiedote

Tämän Mietoisten seudun asukkaille jaettavan turval-
lisuustiedotteen toimittaminen perustuu vaarallisten 
kemikaalien käsittelystä ja varastoinnista annettuun 
lakiin 358/2015. Tiedotteen sisältö perustuu valtio-
neuvoston asetuksen 685/2015 liitteeseen VI.

Tiedotteen keskeinen tehtävä on selvittää, kuinka 
mahdollisessa onnettomuustilanteessa tulee toimia, 
jotta vahingot vältettäisiin tai ne jäisivät mahdollisim-
man pieniksi.

Tiedote löytyy sähköisessä muodossa osoitteesta:  
www.chemigate.fi/turvallisuus. 
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TUNNISTETUT SUURONNETTOMUUSSKENAARIOT 

Mahdollisiksi suuronnettomuusskenaarioiksi on tunnistettu raakaainei
den purkuun liittyvät vuoto ja tulipalotilanteet. Tällaisessa onnettomuus
tilanteessa vaikutus ympäristöön muodostuu pääasiassa kemikaalin ja/tai 
palokaasun leviämisestä. Paine ja lämpösäteilyvaikutukset rajoittuvat suu
rimmaksi osaksi tehdasalueelle. Vaikutuksiltaan merkittävimmät skenaariot 
ovat epikloorihydriinin tulipaloon ja trimetyyliamiinin suureen säiliövuo
toon  liittyviä. 

VAARATILANTEIDEN ENNALTA EHKÄISEMINEN 
MIETOISTEN TEHTAALLA

Tärkeimmät turvallisen toiminnan periaatteet ovat ammatti
taitoinen ja huolellinen työskentely, prosessien tehokas val
vonta ja laitteiden jatkuva kunnossapito. Henkilökuntamme 
on kokenutta ja työtehtävänsä osaavaa. Heitä myös koulute
taan jatkuvasti turvallisuusasioihin liittyen. Prosessimme ovat 
pitkälle automatisoituja, mikä osaltaan lisää turvallisuutta. Nor
maalien käyttöautomaation turvatoimien lisäksi prosessin auto
maatiojärjestelmään on lisätty erillinen turvaautomaatio. 

Tuotannossa käytetyt kemikaalit tunnetaan hyvin ja niiden käsittelyssä nou
datetaan asianmukaisia menetelmiä. 

Tuotantolaitteistot täyttävät kaikki vaarallisten kemikaalien käsittelyn edel
lyttämät vaatimukset. Onnettomuustilanteisiin on varauduttu mm. hankki
malla pelastuskalustoa ja rakentamalla varoallastuksia sekä kaasun talteen
ottojärjestelmä. Tuotantolaitoksen tilat on varustettu automaattisilla häly
tys ja sammutusjärjestelmillä. Aluepelastuslaitoksen ja sopimuspalokuntien 
kanssa järjestetään säännöllisesti harjoituksia ja koulutusta.

Toiminnanharjoittajana Chemigate Oy tiedostaa velvoitevastuunsa ryhtyä 
asianmukaisiin toimiin, erityisesti ottaa yhteyttä pelastustoimeen, jotta suur
onnettomuustilanteissa voidaan toimia asianmukaisesti ja minimoida niiden 
seuraukset.
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Toimintaohjeet onnettomuus
tilanteen varalle

Handlingsanvisningar i  
händelse av olycka

YLEINEN HÄLYTYSMERKKI KERTOO VAARASTA: 

Vaaran ollessa ilmeinen annetaan yhden (1) minuutin ajan kestävä yleinen 
hälytysmerkki. Kuulet nousevan ja laskevan hälytysäänen, jolloin hälytin on 
seitsemän (7) sekuntia päällä ja seitsemän (7) sekuntia pois päältä. 

Toimi näin yleisen hälytysäänen kuullessasi: 

• Sammuta avotulet, kipinöivät laitteet ja muut ilmeiset sytytyslähteet.
• Suojaudu sisätiloihin. 
• Sulje ovet, ikkunat, tuuletusaukot ja pysäytä ilmastointilaitteet. 
• Kuuntele radion ja pelastuslaitoksen tiedotuksia ja toimi annettujen oh

jeiden mukaan. 
• Vältä puhelimen käyttöä, etteivät linjat tukkeutuisi. 
• Älä mene ulos, ennen kuin pelastuslaitos antaa siihen luvan. 

ALLMÄNT ALARM MEDDELAR OM FARA: 

Då uppenbar fara föreligger ges allmänt alarm (1 minut). Du hör ett stigande 
och sjunkande alarmljud, alarmet är aktiverat i sju sekunder (7 sekunder) och 
avstängt i sju sekunder (7 sekunder). 

Gör detta då du hör det allmänna alarmet: 

• Släck alla antändningskällor som orsakar öppna lågor eller alstrar gnistor. 
• Sök dig inomhus. 
• Stäng dörrar, fönster, ventiler och stäng av luftväxlingssystem. 
• Lyssna på radio och räddningstjänstens meddelanden och följ de givna 

instruktionerna. 
• Undvik att använda telefon så att inte linjerna blockeras. 
• Gå inte ut innan Räddningstjänsten ger tillåtelse. 



8  TURVALLISUUSTIEDOTE • Chemigate Oy 

LISÄTIETOJA

Aluepelastuslaitos on laatinut ulkoisen pelastussuunnitelman mahdollisesti sattuvan 
onnettomuuden varalle Chemigate Oy:n Mietoisten tehtaalla. Pelastussuunnitelmassa on 
toimenpideohjeet väestön suojaamiseksi ja torjunnan järjestämiseksi tulipalojen, kuljetus-
onnettomuuksien ja muiden onnettomuuksien varalle. Jokaisen kuntalaisen on noudatettava 
pelastuslaitoksen ohjeita onnettomuuden sattuessa. Lisätietoja aiheesta saa Varsinais- 
Suomen pelastuslaitokselta (02) 2633111. 

Chemigate Oy:n Mietoisten tehtaasta vastaa käyttöpäällikkö Toni Koski. Hänen puoleensa 
voi kääntyä tehtaan toimintaan liittyvissä asioissa.

Mietoisten tehtaan yhteystiedot:
Chemigate Oy, Mietoisten tehdas 
Kaskistentie 9, 23120 MIETOINEN 
puh. 040 759 9505, Toni Koski 
puh. 040 828 9630, valvomo


